Num. 15.

Seditiones  
alia tres.

S. SEVERI LIBER I. 55  
grassata mors eſt: momentoq. omnes interfici-  
ſent, niſi Moysi precibus placatus Dominus,  
cladem auertiſſet. Numerus tamen perem-  
ptorum, ſeptingenti & xiiii. millia fuit. Nec  
multo pōſt, ob aquæ pænuriā, vt iam ſæpius,  
populi exorta ſeditio eſt. Tūc Moyses à Do- Num. 20.  
mino monitus, ut petram virga feriret, fami-  
liari ſibi experimento (ſiquidem id iam antè  
feciſſet) ſemel atq. iterum petram percuiſit,  
atque ita aqua efluxit. In quo quideſin nota-  
Moysis dif-  
tus à Domino Moyses refertur , quōd per  
diſſidentiam non niſi iterato iētu aquā edu-  
xerit. Deniq. ob hoc peccatum , promiſſam  
ſibi terram non ingressus eſt, ſicut inferiū o-  
ſtendam. Igitur Moyses ex eo loco promo-  
uens, cūm præter Edom agmen educere pa-  
raret, miſſis ad regem legatis, tranſeundi co-  
piā popoſcit, ob ius ſanguinis bello abſtinē-  
dum ratus. etenim gens illa Esau progenies  
erat. Sed rex ſupplices aspernatus, tranſitum  
negauit , paratus armis contendere. Tum  
Moyses in Or montem iter conuertit , veti-  
ta via abſtinens , ne quam inter conſanguineos  
cauſam belli præberet. In eo quo-  
que cursu regem gentis Chananæorum  
deleuit. Seon quoque regem Amorrhae- Num. 21.  
rum percuiſit , omniumq. eorum opidiſ ibidem &  
potitus eſt. Basan etiam & Balac reges  
Deut. 3. 29.  
D 4 deuicit,

26

Ibidem &  
Deut. 3.  
Moysi succe-  
dit Iosue.  
Iosue 1.

56 SACRÆ HISTORIÆ  
deuicit, & castra super Iordanem haud lon-  
gè ab Hiericho molitus est. Tunc aduersus  
Madianitas certatū, vietiique & subiecti sunt.  
Moyses mortuus est, cùm XL. in deserto an-  
nos populo præfuisse. Ceterū Hebrai ob-  
hanc caussam tanto tempore in eremo fu-  
se traduntur, donec omnes qui verbis Dei  
non crediderant, interirent. Excepto enim  
Iesu & Chaleb, nemo ultra xx. annos natus,  
Ægypto profectus, Iordanem transiit. Ipse  
Moyses, ut terrā promissam videret tantum,  
nec contingeret, peccato eius adscribitur :  
quod eo tempore, quo saxum ferire & aquam  
producere præceptus est, post tot virtutum  
suarum experimenta, dubitauerit. Decessit  
autem anno ætatis vicesimo & centesimo.  
de sepulcri loco parum compertum.

Moysē mortuo, summa rerum <sup>16</sup> penes  
Iesum Naue filium erat. Etenim illum sibi  
Moyses successorem constituerat, virum vir-  
tutibus suis simillimum. Principio autem  
suscepti imperij, dimissis per castra nuntiis,  
populum certiorem facit, frumentum vti  
pararent: triduoque proximo iter pronun-  
tiat. Sed Iordanis flumen validissimum,  
transitum prohibebat: quia neque nauium  
copia pro tempore erat, neque vadari fluuius  
poterat, qui tum pleno alueo ferebatur. Ig-  
tur